

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 23/03/2025

1	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	RANGOLI	All Feeder	URBAN	23-03-2025 to 24-03-2025	11:00	13:00	02:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Tejgarhi, Central Market, Samrat Palace, Shastri Nagar, etc.
				SHASTRI NAGAR	All Feeder	URBAN	23-03-2025 to 24-03-2025	12:00	14:00	02:00		Gol Mandir/RTO/AVAS VIKAS, Shastri Nagar Scm 7, etc.
				HAPUR ROAD	Karim Nagar, Inderlok, Sewage Pump & Shastri Nagar	URBAN	23-03-2025 to 24-03-2025	12:00	14:00	02:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & NHI WORK	Karim Nagar, Umar Nagar, Tala Factory, Inderlok, Shastri Nagar, Hapur Road, etc.
				SURAJ KUND	Gola Kuan & Islamabad	URBAN	23-03-2025 to 24-03-2025	12:00	14:00	02:00		GOLA KUAN, ISLAMABAD
				NAUCHANDI	Nauchandi & Ram Bagh	URBAN	23-03-2025 to 24-03-2025	11:00	15:00	04:00	Reconductoring of 11 KV Lines & Changing Old & Damaged AB Cable under RDSS	Nauchandi & Ram Bagh
				Maliyana	Panchali 1 & 2	URBAN	23-03-2025 to 24-03-2025	11:00	13:00	02:00	Pruning trees, Cleaning & Maintenance work	Multan Nagar, Shekhpura & Bhola Road Area
				T.P. NAGAR	MEERUT MALL/BAGPAT ROAD	URBAN	23-03-2025 to 24-03-2025	10:00	14:00	04:00	Reconductoring of 11 KV Lines & Changing Old & Damaged AB Cable under RDSS	MEERUT MALL/ BAGPAT ROAD
				Sharda Road	All Feeder	URBAN	23-03-2025 to 24-03-2025	10:00	13:00	03:00	Cleaning & maintenace work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs & Pruning trees	Ishwarpuri, Delhi gate, bhagwatpura, Shiv shankar puri
				Lisari Gate	Lisari Gate	URBAN	24-03-2025	11:00	16:00	05:00	Reconductoring of 11 KV Lines & Changing Old & Damaged AB Cable under RDSS	Banwari Vatika & T.P. Nagar
			EUDD 11 KV NORTH MEERUT	GANGA NAGAR-2	OLD GLOBAL CITY	URBAN	24-03-2025	10:00	15:00	05:00	FEDER BIFERCATION WORK	ABDULLAPUR, GANGA SAGAR
				BEGAMPUL	DELHI ROAD, ARYA SAMAJ	URBAN	24-03-2025	10:00	15:00	05:00	JRJR WIRE CHANGE WORK UNDER RDSS	SOTIGANJ, DELHI ROAD, ABULEN, ARYA SAMAJ, RAVINDRAPURI, SADAR
				PALLAVPURAM FACE-2	AKSHARDHAM	URBAN	24-03-2025	10:00	16:00	06:00	11 KV JRJR WIRE CHANGE UNDER RDSS WORK	AKSHARDHAM COLONY
				GHANTAGHAR	DELHI GATE	URBAN	24-03-2025	08:00	15:00	07:00	JRJR ABC CHANGE UNDER RDSS	ANAJ MANDI
				LADIES PARK	BACCHA PARK	URBAN	24-03-2025	05:00	11:00	06:00		BUDHANA GATE
				DEFENCE	SOBHAPUR	URBAN	24-03-2025	10:00	14:00	04:00	11 KV JRJR WIRE CHANGE UNDER RDSS WORK	SOBHAPUR

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 23/03/2025

1	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA		
								FROM	TO					
2	GHAZIABAD-1	EUDC 1 GZB	EUIDD 1 GZB.	33/11 KV S/S Rajnagar-1	FEEDER NO 1	URBAN	24-03-2025	10:00	13:30	03:30	OIL LEVEL TOPUP WORK IN 10 MVA T/F, UNDER BUSINESS PLAN 2024-25	2000 CONSUMER. (RDC, RAJNAGAR, CIVIL COURT ADVOCATE CHAMBER, GZB.)		
3	GHAZIABAD-3	EUDC-2 GZB	EUIDd-8 GZB	ABHAY KHAND	FEEDER NO-3	URBAN	24-03-2025	11:00	18:00	07:00	बिजनेस प्लान के अन्तर्गत ए०बी०सी० केबिल बदलने के कार्य हेतु।	प्लॉट नं०-सी० एस०-3 से सी० एस०-8 तक, 01 से 10, 166 से 173, 176 से 183 एवं 194 से 209 ज्ञान खण्ड-3		
4	SAHARANPUR	EUDC- SRE	EUIDD-1 SRE	Manakmau	Ojpura	URBAN	24-03-2025	12:00	16:00	04:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत 11 के०वी औद्योगिक पोषक के क्षतिग्रस्त बिजल तार के स्थान पर डोंग कन्डक्टर बदलने हेतु सुरक्षा की दृष्टि से	गलीरा, पन्त विहार, नवीन नगर, रहीमाबाद, मकखन कालोनी, ओजपुरा, नन्द वाटिका, भगत वाटिका आदि की आपूर्ति बाधित रहेगी।		
					Industrial	URBAN	24-03-2025	12:00	16:00	04:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत 11 के०वी औद्योगिक पोषक के क्षतिग्रस्त बिजल तार के स्थान पर डोंग कन्डक्टर बदलने हेतु	आई०टी०सी० रोड पर चुना भटटी से लेकर मोल्दू की कोठी तक औद्योगिक संयोजनों की आपूर्ति बाधित रहेगी।		
					Nawada Road	URBAN	24-03-2025	12:00	16:00	04:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत 11 के०वी औद्योगिक पोषक के क्षतिग्रस्त बिजल तार के स्थान पर डोंग कन्डक्टर बदलने हेतु सुरक्षा की दृष्टि से	कोरी माजरा, गणेश नगर, आई०टी०सी० रोड, अकित विहार, आदि की आपूर्ति बाधित रहेगी।		
				Hakikat Nagar	Hakikat Nagar	URBAN	24-03-2025	11:00	15:00	04:00	आर०डी०एस० योजना के अन्तर्गत एल० एण्ड टी० द्वारा हकीकत नगर कालोनी में जर्जर तार बदलने का कार्य	हकीकत नगर कालोनी एवं साकैत कालोनी		
					Mission Compound	URBAN	24-03-2025	11:00	15:00	04:00	नगर निगम योजना वर्ष 2023-24 के अन्तर्गत 33/11 केवी उपकेन्द्र आवास विकास की जनपद न्यायालय की 33 केवी भूमिगत लाईन का कार्य पूर्ण होने के उपरान्त डबल पोल पर 33 केवी के केबिल को लगाने के कार्य हेतु सुरक्षा की दृष्टि से।	मिशन कम्पाउण्ड पोषक के अन्तर्गत समस्त क्षेत्र।		
					Income Tax	URBAN	24-03-2025	12:00	15:00	03:00		इनकमटैक्स पोषक के अन्तर्गत समस्त क्षेत्र।		
				Awas Vikas	Awas Vikas	URBAN	24-03-2025	12:00	15:00	03:00	नगर निगम योजना वर्ष 2023-24 के अन्तर्गत 33 के०वी० आवास विकास पोषक से जनपद जिला न्यायालय सहारनपुर तक डबल सोर्स भूमिगत लाईन का कार्य	पंत विहार, शंकर नगर, राजोरी गार्डन, आफिसर कालोनी, नवीन नगर आदि		
				EUIDD-2 SRE	Jain Bagh	Jain Bagh	URBAN	24-03-2025	09:30	12:30	03:00	33 / 11 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र, जैन बाग, सहारनपुर से पोषित 11 के०वी० रायवाला पोषक पर बिजनेस प्लान 2023-24 योजना के अन्तर्गत जर्जर पोल बदलने का कार्य एवं हलालपुर पोषक के बाईफरकेशन का कार्य।	जैन बाग, आजाद कालोनी, रायवाला, वर्धमान, हलालपुर (देहात) आदि।	
				EDC-1 SRE	EDD-1 SRE	Dumjhera	Dumjhera	RULAR	24-03-2025	12:00	16:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Dumjehra Feeder
						Chalcana	Sakrullapur	RULAR	24-03-2025	12:00	16:00	04:00	आर०डी०एस० योजना के अन्तर्गत फीडर के जर्जर तार बदलने का कार्य।	All consumer Of 11 Kv Sakrullapur Feeder

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 23/03/2025

1	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम	ड्रांसपोर्ट नगर	पोषक सं0-1	URBAN	24-03-2025	10:00	16:00	06:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अर्न्तगत 33 के0वी0 लाईन के जर्जर तार एवम् पोल बदलने का कार्य किया जायेगा।	पोषक संख्या - 01 फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों एवम् कालोनियों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					पोषक सं0-2	URBAN	24-03-2025	10:00	16:00	06:00		पोषक संख्या - 02/ न्यू कूकडा फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों एवम् कालोनियों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					पोषक सं0-7	URBAN	24-03-2025	10:00	16:00	06:00		पोषक संख्या - 07 फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों एवम् कालोनियों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					(भोपा रोड) पोषक सं0-09	URBAN	24-03-2025	10:00	16:00	06:00		पोषक संख्या - 09/ भोपा रोड फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों एवम् कालोनियों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				जानसठ रोड	अलमासपुर	URBAN	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		अलमासपुर फीडर से पोषित समस्त समस्त उपभोक्ता
					वृंदावन सिटी	URBAN	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		वृंदावन सिटी फीडर से पोषित समस्त समस्त उपभोक्ता
					सुरेन्द्र नगर	URBAN	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		सुरेन्द्र नगर फीडर से पोषित समस्त समस्त उपभोक्ता
					ए0 दू0 जेड	URBAN	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		ए0 दू0 जेड फीडर से पोषित समस्त समस्त उपभोक्ता
					वर्धमान	URBAN	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		वर्धमान फीडर से पोषित समस्त समस्त उपभोक्ता
					एस टी पी सहावली	URBAN	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		एस0टी0पी0 सहावली फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
					सहावली टाउन	URBAN	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		सहावली टाउन फीडर से पोषित समस्त समस्त उपभोक्ता
					सहावली नलकूप	URBAN	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		सहावली नलकूप फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
				द्वारिका सिटी	पोषक सं0-1	URBAN	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		पोषक सं0-1 फीडर से पोषित समस्त समस्त क्षेत्रवासी एवम् उपभोक्ता
					पोषक सं0-2	URBAN	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		पोषक सं0-2 फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
					पोषक सं0-3	URBAN	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		पोषक सं0-3 फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
					पोषक सं0-4	URBAN	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		पोषक सं0-4 फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 23/03/2025

1	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल- प्रथम मुजफरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-प्रथम	मखियाली	इन्ड-1	INDUSTRIAL	24-03-2025	10:00	13:00	03:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अर्न्तगत 33 के०वी० लाईन के जर्जर तार एवम् पोल बदलने का कार्य किया जायेगा।	इन्ड-1 औद्योगिक फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
					इन्ड-2	INDUSTRIAL	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		इन्ड-2 औद्योगिक फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
					सप्तम	INDUSTRIAL	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		सप्तम औद्योगिक फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
					भागेश्वरी	INDUSTRIAL	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		भागेश्वरी औद्योगिक फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
					जट मुझेडा	RURAL	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		जट मुझेडा ग्रामीण फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
					मखियाली	RURAL	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		मखियाली ग्रामीण फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
					धन्धेडा	RURAL	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		धन्धेडा ग्रामीण फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
					भण्डूरा	RURAL	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		भण्डूरा ग्रामीण फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
					अशंल टाउन	RURAL	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		अशंल टाउन ग्रामीण फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
					तिरुपति	RURAL	24-03-2025	10:00	13:00	03:00		तिरुपति ग्रामीण फीडर से पोषित समस्त उपभोक्ता
				हरिनगर मखियाली	RURAL	24-03-2025	10:00	13:00	03:00	हरिनगर मखियाली ग्रामीण फीडरसे पोषित समस्त उपभोक्ता		

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 23/03/2025

1	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MORADABAD	EDC RAMPUR	EDD 1 RAMPUR	SHAHABAD GATE	NAWAB GATE	URBAN	22-03-2025 to 24-03-2025	10:00	15:00	05:00	33 / 11 के0वी0 उपकेन्द्र शाहबाद गेट के 33 के0वी0 जर्जर एच0टी0 लाईन तार बदलने एवं पुराने पोल बदलने का कार्य किये जाने हेतु।	हाथी खाना, केले वाला तालाब, जीना इनायत खॉ, फुरकनिया स्कूल, जैन मन्दिर, गॉधी की मूर्ती, कूचा नक्कालना, झण्डा, बाजार,जसरुल्ला खॉ, राजी की तकिया, पीर की पेठ, काजी की गली, कन्या स्कूल, डायमण्ड रोड, मोहसिन-ए-आजम कॉलोनी, गडडैय्या नादर बाग, शक्तिपुरम कॉलोनी, कोतवाली, हागिद स्कूल, शाहबाद गेट चौराहा, नगरपालिका रोड, शाहबाद गेट रोड, माला रोड आदि।
					KOTWALI	URBAN	22-03-2025 to 24-03-2025	10:00	15:00	05:00		
					SHAHABAD GATE	URBAN	22-03-2025 to 24-03-2025	10:00	15:00	05:00		
					BAREILLY GATE	URBAN	22-03-2025 to 24-03-2025	10:00	15:00	05:00		
	EDC 1 MBD	EDD 3 MBD	PIPALSANA	ALL FEEDERS	RURAL	23-03-2025 to 25-03-2025	10:00	16:00	06:00	CUTTING OF TREES COMING IN BETWEEN ROAD CONSTRUCTION OF NHAI AS PER REQUEST OF NHAI	ALL FEEDERS CONSUMER OF S/S PIPALSANA AND S/S JAHANGIRPUR	
			JAHANGIRPUR	ALL FEEDERS	RURAL	23-03-2025 to 25-03-2025	10:00	16:00	06:00			
			DILARI	ALL FEEDERS	RURAL	24-03-2025	10:00	16:00	06:00			REPLACEMENT OF DAMAGED POLE AND JARJAR CONDUCTOR OF 33 KV LINE UNDER RDSS SCHEME BY NCC
7	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD HASANPUR	HASANPUR TEHSIL	33KV TEHSIL HASANPUR	TEHSIL	24-03-2025	13:00	17:00	04:00	RECONDUCTING AND DAMAGE POLE REPALACE WORK UNDER RDSS SCHEME	ALL AREA CONNECTED OF THE SUB-STATION HASANPUR TEHSIL.
			EDD-I AMROHA	Khajoori 220 kv	sudanpur 33 kv	RURAL	24-03-2025	11:00	17:00	06:00	33 KV LINE CONDUCTOR AND POLE CHANGE	ALL AREA
				GULARIYA	TOWN 03	URBAN	24-03-2025	11:00	17:00	06:00	11 KV RC	-
				KAILSAS	KAILSAS	RURAL	24-03-2025	11:00	17:00	06:00	STRINGING	-
			NAUGAWAN SADAT	DAUD SARAI	SHAHAVILAYAT	RAPDRP	24-03-2025	09:00	16:00	07:00	11 KV WIRE REPLACE	ALL AREA
					VASHUDEV	RAPDRP	24-03-2025	09:00	16:00	07:00		
					HARIYALI	RAPDRP	24-03-2025	09:00	16:00	07:00		
8	NOIDA	EUDC 2 NOIDA	EUDD-2 NOIDA	Sec-31	Feeder No. 4	URBAN	24-03-2025	11:00	16:00	05:00	Tree chopping	Sec-36
				Sec-50 OLD	Feeder No. 3 and 7	URBAN	24-03-2025	11:00	16:00	05:00	Tree chopping	Block B C, Rail Nagar, Kailash Dham, Kothari International School and Center Market Sec-50
9	MEERUT-2	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE										
10	GHAZIABAD 2											
11	BULANDSHAHAR											